1

「再活」×２

不動産を「再活」し、日本を「再活」する。

令和元年 9月 13 日

各位

会社名 株式会社アルデプロ

代表者名 代表取締役社長 椎塚裕一

（コード番号 8925 東証二部）

問合せ先 執行役員社長室長 荻坂昌次郎

（TEL 03-5367-2001）

通期業績予想値と実績との差異に関するお知らせ

記

令和元年 7 月 30 日に公表した 2019 年 7 月期連結業績予想と本日公表の決算数値に差異

が生じましたので、お知らせいたします。

記

1. 2019 年 7月期連結業績予想値と実績値との差異（2018年 8月 1日～2019 年 7月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 16,100 △670 △1,940 ― ―

今回修正予想（B） 15,953 △662 △1,888 △2,746 △8.22

増減額（B-A） △147 8 52 ― ―

増減率（％） △0.9 ― ― ― ―

（参考）前期実績

（2018 年 7 月期）
11,491 1,102 △722 △1,193 △4.23

2.  2019 年 7 月期連結業績予想値と実績値との差異の理由

売上高、営業利益、経常利益につきましては、ほぼ想定どおりとなりました。親会社株主

に帰属する当期純利益につきましては、精査した結果、繰延税金資産を 8 億 73 百万円取り

崩したことによる法人税等調整額 8 億 73 百万円の計上により、上記の数値となりました。

なお、参考までに 2020 年 7 月期の業績には、法人税等調整額による影響は軽微であると

判断しております。

以上